آنرا به سزای اعمال شان خواهد رسانید.

شهادت فرزاد و همراهانش نیروبخش کلیه مبارزان راه آزادی است!
توفنده باد جنبش دموکراسی خواهانه و رژیم برانداز در ایران!

نفرین و مرگ بر رژیم سفاک خامنه ای/ احمدی نژاد!
زنده باد همبستگی نیروهای آزادیخواه ایران و افغانستان!

جمعیت انقلابی زنان افغانستان (راوا)
۲۲ ثور ۱۳۸۹ – ۱۲ می ۲۰۱۰

( http://pz.rawa.org/68/68farzad.htm )

آزار و اذیت دهها اوباش به دو
دختر در محله خاوران تهران

پنجشنبه ۲٣ ارديبهشت ۱٣٨۹ – ۱٣ می ۲۰۱۰

شرایط دردناک ایران

اسارت زنان بی زبان
مهسا مهدی زاده

سهشنبه ۲۱ ارديبهشت ۱٣٨۹ – ۱۱ می ۲۰۱۰
مهسا مهدی زاده – فعال سابق دانشجویی آذربایجان در دانشگاه